
Marco Aurelio Ecke 

Município de Salvador do Sul 
Estado do Rio Grande do Sul 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 

vigor, Lei n° 8.666 de 21/06/93, Lei n° 10.520 de 17/07/02, e Decreto Municipal n° 3198 de 

10.03.2020, resolve: 

HOMOLOGAR  a presente Licitação nestes termos: 

Modalidade: Pregão Presencial 

Natureza: Registro de Preços 

Número: 024/2023 

Processo: 070/2023 

Objeto: Registro de Preços para aquisição de material de limpeza e outros. 

Ajp Comercio Atacado e Varejo de Produtos de Limpeza Eireli 	  R$ 23.986,11 

Becker Comercio de Produtos de Higiene e Limpeza Ltda 	 R$ 12.566,86 

Berlim Industria de Papeis Ltda 	 R$ 188.353,00 

Comercial Limpe Mais Produtos de Limpeza e Descartaveis Ltda 	 R$ 4.437,50 

Jonathan Afonso do Prado 	 R$ 408,70 

Megalimpo Produtos de Higiene e Limpeza Ltda 	 R$ 28.374,99 

Odimed Comercio Varejista de Produtos de Higiene e Limpeza Ltda 	R$ 53.007,72 

Thais Moreira Castillo Escher 	 R$ 14.506,55 

Videquimica Industria e Comercio de Produtos Quimicos Eireli 	 R$ 29.930,42 

We Comercio de Produtos e Utilidades Domesticas Eireli 	 R$ 21.648,15 

Conforme ata de julgamento em anexo ao Processo. 

, Q.j/1íY/2023. 

Prefeito Municipal 

E-mail: licitacao@salvadordosul.rs.br  - Site: www.salvadordosul.rs.gov.br  
Avenida Duque de Caxias, 422 - Centro - CEP 95750 000 - Caixa Postal 29 
Fone: 51 3638 1221 - Salvador do Sul - RS - CNPJ 87.860.763/0001-90 


